



EUROPEAN INSTITUTE FOR GENDER EQUALITY

Vilnius,
EIGE/PROC D/2012/

Tender: EIGE/2012/OPER/23
Animation-online discussions within EuroGender

Subject: Answers to requests for clarifications regarding the Tender

Dear Sir/ Madam,

From a potential tenderer we received a question that might be of general interest.
Please find herewith the answer to this question.

Sincerely yours,

Procurement
EIGE

EIGE/2012/OPER/23. Questions & Answers Nr2

Question 1:

On page 14 of the Tender Specifications we have come across a sentence we would like clarified:

Reference list (including contact details) of minimum 3 and maximum 6 current and past costumers to whom the Tenderer has supplied the core services as they are as they are specified in Section 1.3 - 1.5 , in the past 3 years; specifying the Tenderer's share in provision of the services and if subcontractors were used for any of the services. Please provide a more detailed description of three projects - providing, for example, the project plan, online discussion agenda and questions, online discussion report or similar.

Does Section 1.3 - 1.5, refer to the objectives, specific background and tasks and deliverables as discussed in the Tender Specifications? In other words, are you wanting a reference list that specifically relates to facilitation of discussions on the subject matter of this Tender: the critical areas of concern, the Gender Equality index and men and masculinity?

Answer 1:

The reference list should relate to experiences of facilitating/moderating online discussions in general and on gender related issues but not specifically on the topics described under 1.3 - 1.5